
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С.ЧЕРТАНОВКА 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

23.08.2022г.                                                                                                            № 135 

О создании школьного психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения  

 России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум ( далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума:   

               -Михайлина В.В.-заместитель директора по УВР  

Члены консилиума: 

              - Автонеева А.А.-учитель русского языка, член комиссии 

              - Вострецова С.А.- учитель математики, секретарь 

              - Писарева С.А.- педагог-психолог. 

   2.Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме ( Приложение). 

 3.Консилиуму осуществлять свою деятельность на основе Положения о психолого-

педагогическом консилиуме. 

4.Учителю математики Вострецовой С.А. опубликовать Положение о психолого-

педагогическом консилиуме на официальном сайте МОУ СШ с.Чертановка. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _______________/ О.Е.Кудряшова 

 

С приказом ознакомлены: __________________/В.В.Михайлина 

                                             __________________/А.А.Автонеева 

                                            _________________/С.А.Вострецова 



                                            _________________/С.А.Писарева 


		2023-02-18T16:04:45+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




